國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：陳佳慧
電話：02-77496799
電子信箱：litter@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月13日
發文字號：師大科教字第1151000947 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五attch1 attch2

主旨：敬請惠予協助轉發貴校各系所邀請函，鼓勵所屬學士班三
年級、碩士班一年級及博士班一年級學生填寫【高等教育
生涯發展調查問卷】線上問卷調查，請查照。

說明：
一、本校科學教育所許瑛玿教授執行國科會補助計畫「STEM

相關領域人才生涯發展影響因素長期追蹤調查：性別差異
研究」，旨在探討高等教育階段學生生涯發展的影響因素
及其關連性，研究對象為普調國內大專院校之學士班三年
級、碩士班一年級及博士班一年級的本國籍學生，不限科
系，涵蓋STEM 與非 STEM領域的學生。

二、本研究採匿名方式進行線上問卷調查，研究程序及資料蒐
集方式均已通過本校研究倫理審查委員會審查核准，並於
問卷首頁提供知情同意書內容，參與者得自由決定是否填
答，不影響其任何權益。

三、為擴大樣本之代表性，敬請貴校協助將本研究問卷資訊轉
知各系所，並請系所協助以電子郵件、系所公告或其他合
適方式轉達所屬符合資格之學生踴躍填答。

四、【高等教育生涯發展調查問卷】線上問卷填答網址如下：
https://forms.gle/hjUNTaapccFNue5u7。

五、檢附問卷填答招募文宣、系所轉寄學生用 Email  文字
稿。

正本：公私立大專校院
副本：本校理學院科學教育研究所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)